UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:          /SNV-TCCC

V/v triển khai thực hiện

Hướng dẫn số 09-HĐ/BTCTU

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở và cơ quan ngang Sở;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Tỉnh;

- Các Hội đặc thù được giao biên chế và cấp kinh

phí hoạt động;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

1693/VPUBND-TCD-NC ngày 10/12/2021 về việc triển khai thực hiện Hướng dẫn

số 09-HĐ/BTCTU ngày 29/11/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Sở Nội vụ triển khai đến quý cơ quan, đơn vị và địa phương về Hướng dẫn

số 09-HĐ/BTCTU ngày 29/11/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn một số

điểm thực hiện quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán

bộ ứng cử (đính kèm văn bản).

Sở Nội vụ  in thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh (thay b/c);

- Giám đốc Sở (thay b/c);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCC, B, 47.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phi Đa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-14T10:05:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-14T10:13:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-14T10:13:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-14T10:14:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!